
__D1032A6648__

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 037/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 037/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 037/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFEIÇÕES, FORNECIMENTO DE KIT LANCHES E SERVIÇOS
COMPLEMENTARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS - BAHIA. EMPRESA: SAIRAF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME, LOTE 02 VALOR: R$
45.435,30 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos ). LOTE 03: VALOR: R$
13.075,00 (Treze mil e setenta e cinco reais). EMPRESA: D’ TUDO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA EPP.
LOTE 04 VALOR:  R$ 116.999,95 (Cento e dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco
centavos). LOTE 01: FRACASSADO. Data da Homologação: 22/07/2019. Maiores informações: tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas-Ba, 23/07/2019. Maria Rosânia de Souza Rabelo – Secretári a Municipal de Saúde.

Edição 2.321 — Ano 11
23 de julho de 2019

Página 3

Certificação Digital: CBOVW38Q-WZ8VBLBA-NNJQNKFC-1R6DREPJ
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


